
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                Provvedimento n° 227 

 1 

VISTA: la legge 14.2.1987, n. 41 - istitutiva della Scuola; 
VISTO: lo Statuto della Scuola emanato con D.D. n. 4437 del 2 febbraio 1996 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 
VISTO: il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
VISTO: il D.P.R. 3.5.1957, n. 686 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO: il D.P.R. 28.9.1987, n. 567; 
VISTO: il D.P.R. 27.7.1988, n. 534; 
VISTA: la legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTO: il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, modificato ed integrato dal D.P.R. 30.10.1996, n. 693; 
VISTO: il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università; 
VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale 

tecnico amministrativo presso la Scuola Sant’Anna di Pisa, emanato con D.D. n. 6168 del 
16.3.1999 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO: il Regolamento dei procedimenti amministrativi della Scuola emanato con D.D. n. 71 del 
16 febbraio 2001; 

VISTO: il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 163 del  8 ottobre 2008 con la quale è  

stata indetta una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di 
personale, appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – Area 
Amministrativa, per l’assunzione con contratto a tempo determinato o indeterminato, per 
lo svolgimento di funzioni amministrativo – contabili nelle strutture della scuola 
Superiore Sant’Anna; 

VISTA: la disposizione del Direttore Amministrativo n. 190 del 19 novembre 2008 con la quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

VISTI: i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
 
 
 

DISPONE 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, per la formazione di una 

graduatoria di personale, appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – Area 
Amministrativa, per l’assunzione con contratto a tempo determinato o indeterminato, per 
lo svolgimento di funzioni amministrativo – contabili nelle strutture della scuola 
Superiore Sant’Anna, di cui alle premesse, nonché la seguente graduatoria generale di 
merito: 

 
Nome  Cognome 

 
Prova scritta Prova orale Totale        

Simona  CETTI 26,2 28,5 54,7 
Chiara CARBONARO 24,2 30,0 54,2 
Marica GERVASIO 27,2 26,8 54,0 
Federica RADICI 25,4 28,0 53,4 
Barbara TORELLI 25,6 27,3 52,9 
Gianluca  SOZZI 28,4 24,3 52,7 
Caterina  CARUSO 25,8 26,8 52,6 
Claudio MANFRONI 22,8 29,5 52,3 



 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                Provvedimento n° 227 

 2 

Michele DA CAPRILE 24,8 26,8 51,6 
Daniela BINELLI 24,4 27,0 51,4 
Alessandra NUCCI 24,6 26,3 50,9 
Lucia LO MORO 23,8 27,0 50,8 
Emma CAPPELLERI 24,2 26,5 50,7 
Silvia DELL’ORO 23,2 25,5 48,7 
Melania NAPOLITANO 21,0 27,0 48,0 
Valeria GIUSTI 22,6 25,3 47,9 
Linda LAZZERI 22,6 25,0 47,6 
Eleonora CARLESI 23,4 24,0 47,4 
Franca  DE ANGELIS 25,0 22,3 47,3 
Chiara PRATESI 23,4 23,0 46,4 
Pietro CIRONE 22,0 24,3 46,3 
Valentina CIONI 22,0 23,8 45,8 
Laila DELL’INNOCENTI 24,4 21,0 45,4 

 
 

 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale di questa 

Scuola e reso disponibile sul sito Web della Scuola stessa. 
 

 
Pisa, lì 23 dicembre 2008 

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
        (Dott. Mario Garzella) 

 
 
 


